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１．2022年3月期予想                                                                                （単位：百万円）

上期 下期 通期 上期 下期 通期 会社計画 上期 下期 通期 通期対前年度
増減率

19,036 20,973 40,009 18,802 22,535 41,337 41,000 23,000 23,000 46,000 111.3%

AP関連事業 9,835 10,444 20,279 9,048 9,132 18,180 21,500 10,500 10,500 21,000 115.5%

BP関連事業 4,823 5,138 9,961 5,646 6,440 12,086 9,000 6,000 6,000 12,000 99.3%

環境及び搬送関連事業 1,374 1,501 2,875 1,286 1,728 3,014 3,000 1,500 1,500 3,000 99.5%

その他事業 3,001 3,893 6,894 2,820 5,236 8,056 7,500 5,000 5,000 10,000 124.1%

売上高 18,225 19,641 37,866 19,008 19,838 38,846 39,000 20,000 22,000 42,000 108.1%

AP関連事業 9,527 9,940 19,467 9,189 9,139 18,328 18,400 9,520 10,480 20,000 109.1%

BP関連事業 4,918 4,294 9,212 5,589 5,250 10,839 10,700 5,000 5,500 10,500 96.9%

環境及び搬送関連事業 1,059 1,331 2,390 1,581 1,437 3,018 2,900 1,190 1,310 2,500 82.8%

その他事業 2,719 4,077 6,796 2,647 4,013 6,660 7,000 4,280 4,720 9,000 135.1%

営業利益 1,000 1,302 2,302 968 1,085 2,053 2,300 1,000 1,300 2,300 112.0%

AP関連事業 640 599 1,239 388 174 562 850 500 650 1,150 204.6%

BP関連事業 486 393 879 609 514 1,123 1,100 460 590 1,050 93.5%

環境及び搬送関連事業 192 290 482 243 345 588 550 220 280 500 85.0%

その他事業 377 793 1,170 317 756 1,073 1,200 480 620 1,100 102.5%

全社費用 △696 △773 △1,469 △589 △704 △1,293 △1,400 △650 △850 △1,500 116.0%

※APはアスファルトプラント、BPはコンクリートプラントを示します。

受注高

2021年3月期 2023年3月期(予想)2022年3月期

２．2022年3月期 経常利益増減要因  （単位：百万円）

2020年3月期 2021年3月期 2022年3月期

前期経常利益 1,576 2,142 2,973

売上高増減 +880 +745 +264

原価率増減 +464 ▲192 +45

販管費増減 ▲717 ▲303 ▲558

為替差損 ▲29 +93 +21

その他営業外損益増減 ▲31 +489 ▲471

経常利益 2,142 2,973 2,274

4．受注残高 （単位：百万円）

2020年3月期
期末実績

2021年3月期
期末実績

2022年3月期
期末実績

AP関連事業 7,423 8,235 7,725

BP関連事業 3,760 4,508 5,755

環境及び搬送関連事業 152 636 631

その他事業 883 981 2,377

合計 12,219 14,361 16,490

セグメント
受注残高の推移

3．減価償却費、設備投資、研究開発費  （単位：百万円）

2021年3月期 2022年3月期 2023年3月期
（予想）

減価償却費 677 759 800

設備投資額 2,748 1,907 2,000

研究開発費 392 449 750


Sheet1

				１．2022年3月期予想                                                                               																								 （単位：百万円）

								2021年3月期 ガツキ						2022年3月期 ガツキ								2023年3月期(予想)

								上期 カミキ		下期 シモキ		通期 ツウキ		上期 カミキ		下期 シモキ		通期 ツウキ		会社計画 カイシャ ケイカク		上期 カミキ		下期 シモキ		通期 ツウキ		通期対前年度増減率 ツウキ タイ ゼンネンド ゾウゲンリツ

				受注高 ジュチュウダ				19,036		20,973		40,009		18,802		22,535		41,337		41,000		23,000		23,000		46,000		111.3%

						AP関連事業 カンレン		9,835		10,444		20,279		9,048		9,132		18,180		21,500		10,500		10,500		21,000		115.5%

						BP関連事業		4,823		5,138		9,961		5,646		6,440		12,086		9,000		6,000		6,000		12,000		99.3%

						環境及び搬送関連事業		1,374		1,501		2,875		1,286		1,728		3,014		3,000		1,500		1,500		3,000		99.5%

						その他事業		3,001		3,893		6,894		2,820		5,236		8,056		7,500		5,000		5,000		10,000		124.1%

				売上高 ウリアゲ ダカ				18,225		19,641		37,866		19,008		19,838		38,846		39,000		20,000		22,000		42,000		108.1%

						AP関連事業 カンレン		9,527		9,940		19,467		9,189		9,139		18,328		18,400		9,520		10,480		20,000		109.1%

						BP関連事業		4,918		4,294		9,212		5,589		5,250		10,839		10,700		5,000		5,500		10,500		96.9%

						環境及び搬送関連事業		1,059		1,331		2,390		1,581		1,437		3,018		2,900		1,190		1,310		2,500		82.8%

						その他事業		2,719		4,077		6,796		2,647		4,013		6,660		7,000		4,280		4,720		9,000		135.1%

				営業利益 エイギョウ				1,000		1,302		2,302		968		1,085		2,053		2,300		1,000		1,300		2,300		112.0%

						AP関連事業 カンレン		640		599		1,239		388		174		562		850		500		650		1,150		204.6%

						BP関連事業		486		393		879		609		514		1,123		1,100		460		590		1,050		93.5%

						環境及び搬送関連事業		192		290		482		243		345		588		550		220		280		500		85.0%

						その他事業		377		793		1,170		317		756		1,073		1,200		480		620		1,100		102.5%

						全社費用		△696		△773		△1,469		△589		△704		△1,293		△1,400		△650		△850		△1,500		116.0%

				※APはアスファルトプラント、BPはコンクリートプラントを示します。 シメ

																						4．受注残高						（単位：百万円）

																						セグメント		受注残高の推移

																								2020年3月期 期末実績		2021年3月期 期末実績		2022年3月期 期末実績

																						AP関連事業		7,423		8,235		7,725

																						BP関連事業		3,760		4,508		5,755

																						環境及び搬送関連事業		152		636		631

																						その他事業		883		981		2377

																						合計		12,219		14,361		16,490
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				２．2022年3月期 経常利益増減要因  						（単位：百万円）

						2020年3月期		2021年3月期		2022年3月期

				前期経常利益 ゼンキ ケイジョウ リエキ		1,576		2,142		2,973

				売上高増減 ウリアゲ ダカ ゾウゲン		+880		+745		+264

				原価率増減 ゲンカ リツ ゾウゲン		+464		▲192		+45

				販管費増減 ハンカンヒ ゾウゲン		▲717		▲303		▲558

				為替差損 カワセ サソン		▲29		+93		+21

				その他営業外損益増減 ホカ エイギョウガイ ソンエキ ゾウゲン		▲31		+489		▲471

				経常利益 ケイジョウリ		2,142		2,973		2,274



				（単位：百万円）

				項目		内訳

				21年３月期 ガツキ		2,973

				売上高		+264

				原価率		+45

				販管費		▲558

				為替		+21

				その他営業外損益		▲471

				22年3月期 ネン ガツキ		2274











				入力用		前期		当期		増減

				売上高		37,866		38,846		+980				売上高増減額×前年度粗利益率＝売上高貢献　　→								264

				売上原価		27,675		28,346		+671				当期売上高×粗利益率増減額＝原価の低減or増高　　→								45

				売上総利益		10,191		10,500		+309												309

				粗利益率		26.913325938837%		27.029810019050%		-0.11648408021263%

				原価率		73.086674061163%		72.970189980950%		0.11648408021263%



				入力用		前期		当期		増減

				販管費		7,889		8,447		+558

				為替差益		56		77		+21

				為替差損		0		0		0

				営業外収益		744		258		▲486

				営業外費用		129		114		▲15

										0

						※入力箇所 ニュウリョク カショ
















Sheet1

				4．受注残高 ジュチュウ ザンダカ						（単位：百万円）

				セグメント		受注残高の推移 ジュチュウ ザンダカ スイイ

						2020年3月期 期末実績 ネン ガツキ		2021年3月期 期末実績 ネン ガツキ		2022年3月期 期末実績 ネン ガツキ

				AP関連事業 カンレン ジギョウ		7,423		8,235		7,725

				BP関連事業 カンレン ジギョウ		3,760		4,508		5,755

				環境及び搬送関連事業 カンキョウ オヨ ハンソウ カンレン ジギョウ		152		636		631

				その他事業 ホカ ジギョウ		883		981		2,377

				合計 ゴウケイ		12,219		14,361		16,490










Sheet1

				3．減価償却費、設備投資、研究開発費  						（単位：百万円）

						2021年3月期		2022年3月期		2023年3月期（予想） ヨソウ

				減価償却費 ゲンカ ショウキャク ヒ		677		759		800

				設備投資額 セツビ トウシ ガク		2,748		1,907		2,000

				研究開発費 ケンキュウ カイハツヒ		392		449		750

										2000
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